ゴア® カーディオフォーム ASDオクルーダー
MINIMAL METAL FOR
CONFIDENT ATRIAL
SEPTAL DEFECT
REPAIR
* 社内データ（イヌモデル試験）による
2
ゴア® カーディオフォーム ASDオクルーダーは、心房中隔欠損症（Atrial Septal Defect：ASD）治療のための閉鎖デバイスです。

デリバリーシステム
カテーテルと一体型のデリバリーシステムは、ハンドルを備え、オクルーダーの装填、展開およびロックを容易になるよう意図した
デザイン。ハンドル操作により、オクルーダー再留置や回収を可能にします。
 ▪ 正確な留置や適度なコントロールを可能としたデザイン。
 ▪ テンションフリーの状態で、デバイスの留置評価を可能とする。
 ▪ ロック後のデバイスの完全回収を可能とする。
5つのデバイスで 8 mm–35 mmの欠損孔サイズ範囲をカバーします 1
Improving productivity
One device treats multiple defect sizes
品番
デバイスサイズ
（最大ディスク外径）
サイジングバルーンによるストップ
フロー法で測定した欠損孔の大きさ
カテーテルサイズ
ASD27J 27 mm 8–15 mm 10 Fr
ASD32J 32 mm 13–20 mm 10 Fr
ASD37J 37 mm 18–25 mm 11 Fr
ASD44J 44 mm 23–30 mm 12 Fr
ASD48J 48 mm 28–35 mm 14 Fr
専門的な支援を臨床にお役立てください。
私たちは、臨床アウトカム向上に結びつく支援と技術サポートを提供します。
臨床サポートの提供、トレーニング、パートナーシップの構築、患者さんファーストの理念によって、
臨床アウトカムの向上を支援いたします。